
OBJEDNÁVKA č.: O460230004 S00JX01H4HQN

ze dne: 18.01.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín ellement architects s.r.o.
oddělení prostorového plánování
náměstí Míru 12 Vysoká 1029
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 05274885
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ05274885
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Dopracování návrhu laviček typ "vlaštovka" pro vrchní část Gahurova prospektu

Cenová nabídka na zpracování návrhu laviček typ „vlaštovka“ pro vrchní část Gahurova prospektu
A.1/ prověření tvaru
- Doladění tvarování lavičky,
- Prověření vhodného materiálu a technologie výroby
- jednoduché prostorové zobrazení
- pracovní modely (3D tisk) M 1:20
cena: 45.000,- Kč

D.2/ výkresová dokumentace:
- půdorysy, pohledy, řezy M 1:20
- vizualizace
- návrh perforace
- výstup předání v tištěné podobě a v PDF a DWG (podklad pro projekční firmu)
cena: 15.000,- Kč

D.3/ konzultace v průběhu realizace prototypu
- konzultace s konstruktérem
- případné úpravy návrhu
- účast při montáži prototypu
- jednání s odborem zeleně
cena: á 850,- Kč /h předpoklad 20.000,- Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 96 800,00

3. Termín plnění

24.02.2023



4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 7 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

Baloušek Ondřej Ing. arch.

vedoucí Oddělení prostorového plánování


